
Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2007
Jõgeva, 30-31.05.2007

TD snd 96-97

TD 60m Nimi snd kool omav punktid

1. 9,4/F9,1 Grete Tamm 7.01.1996 OLPG Saare 16
2. 8,9/F9,2 Reena Koll 15.11.1996 JG Jõgeva linn 14
3. 9,6/F9,4 Reilika Saar 10.07.1996 Laiuse Jõgeva vald 13
4. 9,6/F9,6 Enely Elblaus 14.10.1996 OLPG Palamuse 12
5. 9,6/F9,7 Mariin Sarap 14.05.1996 Adavere Põltsamaa vald 11
6. 9,5/F9,7 Laura Ernits 25.06.1996 JG Jõgeva linn 10
7. 9,9 Maren Lindepuu 13.04.1996 Laiuse Jõgeva vald 10
7. 9,9 Eliise Visk 4.01.1996 PÜG Põltsamaa linn 8
9. 10,1 Anella Aas 28.05.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 7
10. 10,2 Elge Spelman 6.09.1996 Vaimastvere Jõgeva vald 6
11. 10,3 Kristiina Orumaa 11.01.1997 Torma Torma 5
12. 10,6 Agnes Alas 18.01.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 4

DQ Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Siimusti LAK Jõgeva vald 3

TD 600m Nimi snd kool omav punktid

1. 1.54,0 Reena Koll 15.11.1996 JG Jõgeva linn 16
2. 2.05,4 Mariin Sarap 14.05.1996 Adavere Põltsamaa vald 14
3. 2.07,5 Grete Tamm 7.01.1996 OLPG Saare 13
4. 2.09,7 Maren Lindepuu 13.04.1996 Laiuse Jõgeva vald 12
5. 2.13,1 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Siimusti LAK Jõgeva vald 11
6. 2.15,0 Enely Elblaus 14.10.1996 OLPG Palamuse 10
7. 2.17,5 Reilika Saar 10.07.1996 Laiuse Jõgeva vald 9
8. 2.17,9 Kristiina Orumaa 11.01.1997 Torma Torma 8
9. 2.20,9 Anne-Mai Sonn 19.11.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 7
10. 2.22,4 Kristy Piho 2.02.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 6
11. 2.22,6 Elge Spelman 6.09.1996 Vaimastvere Jõgeva vald 5
12. 2.25,3 Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Siimusti LAK Jõgeva vald 4

TD Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 4,02 Reena Koll 15.11.1996 JG Jõgeva linn 16
2. 3,80 Grete Tamm 7.01.1996 OLPG Saare 14
3. 3,72 Reilika Saar 10.07.1996 Laiuse Jõgeva vald 13
4. 3,66 Enely Elblaus 14.10.1996 OLPG Palamuse 12
5. 3,59 Laura Ernits 25.06.1996 JG Jõgeva linn 11
6. 3,54 Eliise Visk 4.01.1996 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 3,42 Mariin Sarap 14.05.1996 Adavere Põltsamaa vald 9
8. 3,30 Kristy Piho 2.02.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 8
9. 3,25 Kristiina Orumaa 11.01.1997 Torma Torma 7
10. 3,24 Anella Aas 28.05.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 6
11. 3,23 Maren Lindepuu 13.04.1996 Laiuse Jõgeva vald 5
12. 3,14 Elge Spelman 6.09.1996 Vaimastvere Jõgeva vald 4
13. 3,07 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Siimusti LAK Jõgeva vald 3

TD Pall Nimi snd kool omav punktid

1. 32,76 Eliise Visk 4.01.1996 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 30,44 Elge Spelman 6.09.1996 Vaimastvere Jõgeva vald 14
3. 29,92 Reena Koll 15.11.1996 JG Jõgeva linn 13
4. 28,34 Kristiina Orumaa 11.01.1997 Torma Torma 12
5. 27,42 Mariin Sarap 14.05.1996 Adavere Põltsamaa vald 11
6. 25,94 Reilika Saar 10.07.1996 Laiuse Jõgeva vald 10
7. 25,38 Enely Elblaus 14.10.1996 OLPG Palamuse 9
8. 24,39 Kristy Piho 2.02.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 8
9. 19,80 Anne-Mai Sonn 19.11.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 7



TC snd 94-95

TC 60m Nimi snd kool omav punktid

1. 8,7/F8,6 Eliis Rudnevs 12.04.1994 JÜG Jõgeva linn 16
2. 8,6/F8,7 Kärol Lille 27.05.1994 OLPG Palamuse 14
3. 8,8/F8,9 Anni Eerik 25.07.1995 PÜG Põltsamaa vald 13
4. 9,0/F9,0 Joanna Makstin 23.09.1995 JG Jõgeva linn 12
5. 9,3/F9,3 Laura Oro 23.02.1995 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 9,3/F9,4 Marleen Kalavus 28.03.1994 OLPG Palamuse 10
7. 9,3/F9,4 Jaana Suija 11.01.1994 JÜG Jõgeva vald 9
8. 9,4 Cärolyn Angelika Liblik 13.08.1994 JG Jõgeva linn 8
8. 9,4 Kerttu Saar 10.03.1995 Laiuse Jõgeva vald 8
10. 9,5 Birgit Koll 15.11.1995 JG Jõgeva linn 6
11. 9,6 Eva Nõmme 16.06.1995 PÜG Põltsamaa linn 5
12. 9,8 Kaari Perm 19.04.1995 JG Jõgeva linn 4
13. 10,0 Christin Anelle Liblik 25.09.1995 JG Jõgeva linn 3
13. 10,0 Merily Mägi 2.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 3
15. 10,1 Elerin Kapp 3.07.1994 Laiuse Jõgeva vald 1
15. 10,1 Carolin Taling 21.03.1995 PÜG Põltsamaa vald 1
17. 10,5 Marita Kose 5.05.1995 PÜG Põltsamaa vald
18. 10,6 Evely Kuusik 12.11.1994 Vaimastvere Jõgeva vald

TC 200m Nimi snd kool omav punktid

1. 29,9 Kärol Lille 27.05.1994 OLPG Palamuse 16
2. 30,3 Anni Eerik 25.07.1995 PÜG Põltsamaa vald 14
3. 30,7 Mirjam Liblik 28.11.1994 OLPG Palamuse 13
4. 31,1 Kersti Vahtre 29.08.1995 JG Jõgeva vald 12
5. 31,7 Marleen Kalavus 28.03.1994 OLPG Palamuse 11
6. 31,9 Laura Oro 23.02.1995 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 32,5 Kadri Allas 30.10.1994 JG Jõgeva linn 9
7. 32,5 Kaari Perm 19.04.1995 JG Jõgeva linn 9
9. 32,9 Kerttu Saar 10.03.1995 Laiuse Jõgeva vald 7
10. 33,2 Birgit Koll 15.11.1995 JG Jõgeva linn 6
11. 33,6 Eva Nõmme 16.06.1995 PÜG Põltsamaa linn 5
12. 34,3 Merily Mägi 2.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 4
13. 35,0 Christin Anelle Liblik 25.09.1995 JG Jõgeva linn 3
14. 37,8 Evely Kuusik 12.11.1994 Vaimastvere Jõgeva vald 2

TC 600m Nimi snd kool omav punktid

1. 1.56,4 Mirjam Liblik 28.11.1994 OLPG Palamuse 16
2. 1.57,6 Kärol Lille 27.05.1994 OLPG Palamuse 14
3. 2.02,8 Kaari Perm 19.04.1995 JG Jõgeva linn 13
4. 2.04,0 Kadri Allas 30.10.1994 JG Jõgeva linn 12
5. 2.04,1 Jaana Suija 11.01.1994 JÜG Jõgeva vald 11
6. 2.10,4 Merily Mägi 2.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 10
7. 2.20,4 Kerttu Saar 10.03.1995 Laiuse Jõgeva vald 9
8. 2.37,9 Evely Kuusik 12.11.1994 Vaimastvere Jõgeva vald 8

TC Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,25 Eneli Vadi 11.08.1994 JG Jõgeva linn 16
2. 1,20 Marleen Kalavus 28.03.1994 OLPG Palamuse 14
3. 1,20 Carolin Taling 21.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 1,20 Mirjam Liblik 28.11.1994 OLPG Palamuse 12
5. 1,15 Birgit Koll 15.11.1995 JG Jõgeva linn 11
6. 1,15 Laura Oro 23.02.1995 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 1,10 Anni Eerik 25.07.1995 PÜG Põltsamaa vald 9
8. 1,10 Eva Nõmme 16.06.1995 PÜG Põltsamaa linn 8
9. 1,05 Marita Kose 5.05.1995 PÜG Põltsamaa vald 7



TC Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 4,04 Mirjam Liblik 28.11.1994 OLPG Palamuse 16
2. 4,02 Eliis Rudnevs 12.04.1994 JÜG Jõgeva linn 14
3. 3,93 Kärol Lille 27.05.1994 OLPG Palamuse 13
4. 3,82 Joanna Makstin 23.09.1995 JG Jõgeva linn 12
5. 3,75 Anni Eerik 25.07.1995 PÜG Põltsamaa vald 11
6. 3,69 Birgit Koll 15.11.1995 JG Jõgeva linn 10
7. 3,54 Jaana Suija 11.01.1994 JÜG Jõgeva vald 9
8. 3,54 Kerttu Saar 10.03.1995 Laiuse Jõgeva vald 8
9. 3,52 Cärolyn Angelika Liblik 13.08.1994 JG Jõgeva linn 7
10. 3,51 Carolin Taling 21.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 6
11. 3,47 Kaari Perm 19.04.1995 JG Jõgeva linn 5
12. 3,47 Eneli Vadi 11.08.1994 JG Jõgeva linn 4
13. 3,44 Laura Oro 23.02.1995 PÜG Põltsamaa linn 3
14. 3,36 Eva Nõmme 16.06.1995 PÜG Põltsamaa linn 2
15. 3,23 Evely Kuusik 12.11.1994 Vaimastvere Jõgeva vald 1
16. 3,22 Marleen Kalavus 28.03.1994 OLPG Palamuse
17. 3,22 Merily Mägi 2.01.1995 Laiuse Jõgeva vald
18. 3,08 Marita Kose 5.05.1995 PÜG Põltsamaa vald
19. 2,87 Elerin Kapp 3.07.1994 Laiuse Jõgeva vald

TC Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 8,82 Carolin Taling 21.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 8,46 Eliis Rudnevs 12.04.1994 JÜG Jõgeva linn 14
3. 8,41 Sirli Saar 1.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 8,19 Marleen Kalavus 28.03.1994 OLPG Palamuse 12
5. 7,63 Cärolyn Angelika Liblik 13.08.1994 JG Jõgeva linn 11
6. 7,48 Jaana Suija 11.01.1994 JÜG Jõgeva vald 10
7. 7,13 Eva Nõmme 16.06.1995 PÜG Põltsamaa linn 9
8. 7,01 Elerin Kapp 3.07.1994 Laiuse Jõgeva vald 8
9. 5,42 Eneli Vadi 11.08.1994 JG Jõgeva linn 7

TC Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 20,35 Eneli Vadi 11.08.1994 JG Jõgeva linn 16
2. 18,52 Carolin Taling 21.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 16,90 Cärolyn Angelika Liblik 13.08.1994 JG Jõgeva linn 13
4. 14,74 Sirli Saar 1.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 12

TC Pall Nimi snd kool omav punktid

1. 43,50 Eneli Vadi 11.08.1994 JG Jõgeva linn 16
2. 42,24 Eliis Rudnevs 12.04.1994 JÜG Jõgeva linn 14
3. 41,93 Pille Põldmaa 25.05.1994 Tabivere Tabivere 13
4. 40,28 Eva Nõmme 16.06.1995 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 37,85 Carolin Taling 21.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 36,28 Mirjam Liblik 28.11.1994 OLPG Palamuse 10
7. 35,66 Kersti Vahtre 29.08.1995 JG Jõgeva vald 9
8. 34,20 Joanna Makstin 23.09.1995 JG Jõgeva linn 8
9. 31,19 Sirli Saar 1.03.1995 PÜG Põltsamaa linn 7
10. 31,10 Anni Eerik 25.07.1995 PÜG Põltsamaa vald 6
11. 30,56 Birgit Koll 15.11.1995 JG Jõgeva linn 5
12. 28,85 Elerin Kapp 3.07.1994 Laiuse Jõgeva vald 4
13. 27,75 Merily Mägi 2.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 3
14. 27,74 Kadri Allas 30.10.1994 JG Jõgeva linn 2
15. 26,46 Marita Kose 5.05.1995 PÜG Põltsamaa vald 1



TB snd 92-93

TB 60m Nimi snd kool omav punktid

1. 8,4/F8,2 Margareta Joosep 20.07.1992 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 8,3/F8,3 Cätlin Põldsaar 25.06.1992 Tabivere G Tabivere 14
3. 8,6/F8,5 Seidy Salundi 20.10.1992 JÜG Jõgeva vald 13
4. 8,6/F8,7 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse Jõgeva vald 12
5. 8,6/F8,8 Mari Lill 7.01.1992 Tabivere G Tabivere vald 11
6. 8,7 Tanika Ojasild 29.04.1992 JÜG Jõgeva linn 10
6. 8,7 Andra Jazõkov 30.01.1993 JÜG Jõgeva linn 10
6. 8,7 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG Põltsamaa linn 10
9. 8,8 Liisa Metsla 22.05.1993 JG Jõgeva linn 7
10. 8,9 Kadri Värnik 9.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 6
11. 9,1 Kerli Lille 22.05.1992 OLPG Palamuse 5
12. 9,2 Kerli Paltsmar 16.07.1993 PÜG Põltsamaa vald 4
13. 9,3 Pirge Kaasik 5.11.1993 Tabivere G Tabivere 3
14. 9,7 Astra Säälik 9.09.1992 OLPG Saare 2
15. 9,8 Krista Vestel 26.02.1993 OLPG Palamuse 1
16. 10,1 Triin Kasuk 9.01.1993 OLPG Palamuse
17. 12,1 Grethe Massur 25.09.1993 OLPG Palamuse

TB 200m Nimi snd kool omav punktid

1. 28,2 Margareta Joosep 20.07.1992 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 28,6 Cätlin Põldsaar 25.06.1992 Tabivere G Tabivere 14
2. 28,6 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG Põltsamaa linn 14
4. 28,8 Seidy Salundi 20.10.1992 JÜG Jõgeva vald 12
5. 29,3 Kerli Paltsmar 16.07.1993 PÜG Põltsamaa vald 11
6. 29,5 Liisa Metsla 22.05.1993 JG Jõgeva linn 10
7. 30,2 Marleen Sarap 24.03.1992 PÜG Põltsamaa vald 9
8. 31,2 Silvia Katitševa 31.05.1993 Laiuse Jõgeva vald 8
9. 31,5 Andra Kaasik 7.10.1993 OLPG Palamuse 7
10. 31,6 Agne-Mai Aland 8.02.1993 Laiuse Jõgeva vald 6
11. 31,7 Krista Vestel 26.02.1993 OLPG Palamuse 5

TB 800m Nimi snd kool omav punktid

1. 2.38,3 Cätlin Põldsaar 25.06.1992 Tabivere G Tabivere 16
2. 2.43,8 Agne-Mai Aland 8.02.1993 Laiuse Jõgeva vald 14
3. 2.46,1 Krista Vestel 26.02.1993 OLPG Palamuse 13
4. 2.48,5 Andra Kaasik 7.10.1993 OLPG Palamuse 12
5. 2.53,2 Silvia Katitševa 31.05.1993 Laiuse Jõgeva vald 11
6. 2.58,2 Astra Säälik 9.09.1992 OLPG Saare 10
7. 2.58,3 Triin Kasuk 9.01.1993 OLPG Palamuse 9

TB Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,45 Kristi Unt 13.02.1992 OLPG Palamuse 16
2. 1,35 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 1,30 Monika Millend 30.03.1992 Vaimastvere Jõgeva vald 13
4. 1,25 Liisa Metsla 22.05.1993 JG Jõgeva linn 12

TB Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 4,59 Margareta Joosep 20.07.1992 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 4,54 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 4,42 Tanika Ojasild 29.04.1992 JÜG Jõgeva linn 13
4. 4,32 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse Jõgeva vald 12
5. 4,29 Kristi Unt 13.02.1992 OLPG Palamuse 11



6. 4,14 Seidy Salundi 20.10.1992 JÜG Jõgeva vald 10
7. 4,13 Mari Lill 7.01.1992 Tabivere G Tabivere 9
8. 4,08 Kerli Lille 22.05.1992 OLPG Palamuse 8
9. 4,04 Andra Zazõkov 30.01.1993 JÜG Jõgeva linn 7
10. 3,96 Cätlin Põldsaar 25.06.1992 Tabivere G Tabivere 6
11. 3,91 Agne-Mai Aland 8.02.1993 Laiuse Jõgeva vald 5
12. 3,90 Kerli Paltsmar 16.07.1993 PÜG Põltsamaa vald 4
13. 3,89 Liisa Metsla 22.05.1993 JG Jõgeva linn 3
14. 3,78 Kadri Värnik 9.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 2
15. 3,65 Silvia Katitševa 31.05.1993 Laiuse Jõgeva vald 1

TB Kolmik Nimi snd kool omav punktid

1. 9,75 Kristi Unt 13.02.1992 OLPG Palamuse 16
2. 9,74 Margareta Joosep 20.07.1992 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 9,35 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 9,24 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse Jõgeva vald 12

TB Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 9,37 Kristi Unt 13.02.1992 OLPG Palamuse 16
2. 9,21 Liisa Metsla 22.05.1993 JG Jõgeva linn 14
3. 8,87 Mari Lill 7.01.1992 Tabivere G Tabivere 13
4. 7,87 Kristi Vaimel 2.05.1993 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 7,86 Marleen Sarap 24.03.1992 PÜG Põltsamaa vald 11

TB Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 31,13 Kristi Unt 13.02.1992 OLPG Palamuse 16
2. 27,12 Mari Lill 7.01.1992 Tabivere G Tabivere 14
3. 24,00 Cätlin Põldsaar 25.06.1992 Tabivere G Tabivere 13
4. 20,99 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 19,13 Liisa Metsla 22.05.1993 JG Jõgeva linn 11
6. 15,92 Kadri Värnik 9.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 10
7. 14,55 Pirge Kaasik 5.11.1993 Tabivere G Tabivere 9

TB Vasar Nimi snd kool omav punktid
(Laiusel)

1. 21,60 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse Jõgeva vald 16
2. 17,43 Kadri Värnik 9.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 14
v.a 46,03 Ellina Anissimova 7.06.1992 SK Narvic

TB Oda Nimi snd kool omav punktid

1. 30,87 Kristi Unt 13.02.1992 OLPG Palamuse 16
2. 29,04 Margareta Joosep 20.07.1992 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 25,34 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse Jõgeva vald 13
4. 24,40 Liisa Metsla 22.05.1993 JG Jõgeva linn 12
5. 22,83 Cätlin Põldsaar 25.06.1992 Tabivere G Tabivere 11
6. 19,99 Marleen Sarap 24.03.1992 PÜG Põltsamaa vald 10
7. 18,02 Kadri Värnik 9.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 9
8. 16,16 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG Põltsamaa linn 8



TA snd 90-91

TA 100m Nimi snd kool omav punktid

1. 13,5 Jana Hiljurand 10.12.1991 JG Puurmani 16
2. 13,8 Minna Kuslap 25.01.1990 Jõgeva vald 14
3. 14,3 Liis Emajõe 21.08.1991 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 14,7 Signe Kaasik Tabivere 12
5. 14,8 Karin Jürisson 16.03.1991 JÜG Jõgeva linn 11
6. 14,9 Nancy Tarum 9.02.1991 JÜG Jõgeva linn 10
7. 15,0 Kairi Jerlov 21.08.1991 JÜG Jõgeva linn 9

TA 400m Nimi snd kool omav punktid

1. 64,7 Minna Kuslap 25.01.1990 Jõgeva vald 16
2. 65,6 Liis Emajõe 21.08.1991 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 69,0 Nancy Tarum 9.02.1991 JÜG Jõgeva linn 13
v.a 63,2 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Laekvere PK
v.a 68,8 Anna Foros 1992 Rakke G

TA 800m Nimi snd kool omav punktid

1. 2.33,5 Liis Emajõe 21.08.1991 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 2.59,2 Katrin Jõgi 17.01.1991 JÜG Jõgeva linn 14
3. 3.15,9 Signe Kaasik Tabivere 13

TA Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,45 Minna Kuslap 25.01.1990 Jõgeva vald 16
2. 1,40 Maarja Pärs 8.02.1990 JG Jõgeva vald 14
3. 1,35 Signe Kaasik Tabivere 13
4. 1,25 Kati Kuld 21.04.1991 JÜG Jõgeva linn 12

TA Teivas Nimi snd kool omav punktid

1. 3,30 Maarja Pärs 8.02.1990 JG Jõgeva vald 16

TA Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 4,85 Minna Kuslap 25.01.1990 Jõgeva vald 16
2. 4,82 Kristi Välbe 23.03.1991 Laiuse Jõgeva vald 14
3. 4,71 Maarja Pärs 8.02.1990 JG Jõgeva vald 13
4. 4,45 Jana Hiljurand 10.12.1991 JG Puurmani 12
5. 4,23 Liis Emajõe 21.08.1991 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 4,20 Kairi Jerlov 21.08.1991 JÜG Jõgeva linn 10
7. 3,90 Karin Jürisson 16.03.1991 JÜG Jõgeva linn 9
8. 3,81 Signe Kaasik Tabivere 8
9. 3,68 Kati Kuld 21.04.1991 JÜG Jõgeva linn 7

TA Kolmik Nimi snd kool omav punktid

1. 10,89 Minna Kuslap 25.01.1990 Jõgeva vald 16

TA Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 9,69 Liis Emajõe 21.08.1991 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 8,60 Jana Hiljurand 10.12.1991 JG Puurmani 14
3. 8,32 Kairi Jerlov 21.08.1991 JÜG Jõgeva linn 13

TA Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 20,51 Liis Emajõe 21.08.1991 PÜG Põltsamaa linn 16

TA Vasar Nimi snd kool omav punktid
(Laiusel)

1. 40,28 Kristi Välbe 23.03.1991 Laiuse Jõgeva vald 16

TA Oda Nimi snd kool omav punktid

1. 32,46 Kristi Välbe 23.03.1991 Laiuse Jõgeva vald 16
2. 29,38 Liis Emajõe 21.08.1991 PÜG Põltsamaa linn 14



NJ snd 88-89

NJ 100m Nimi snd kool omav punktid

1. 13,4 Kaija Jõeveer 2.06.1989 Tabivere 16
2. 13,9 Ketlin Hansen 10.08.1989 JG Jõgeva linn 14
3. 14,2 Anne-Mai Võsu 17.02.1988 OLPG Palamuse 13
4. 14,4 Eveli Aruväli 20.07.1988 OLPG Palamuse 12
5. 14,5 Kati Kuusik 14.11.1989 JÜG Jõgeva vald 11

NJ 400m Nimi snd kool omav punktid

1. 65,2 Kaija Jõeveer 2.06.1989 Tabivere 16
2. 69,5 Eveli Aruväli 20.07.1988 OLPG Palamuse 14

NJ Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,45 Kadi Metsla 6.10.1989 JG Jõgeva linn 16
2. 1,35 Kirsi Elisson 20.12.1989 OLPG Palamuse 14

NJ Teivas Nimi snd kool omav punktid

1. 2,80 Kirsi Elisson 20.12.1989 OLPG Palamuse 16
2. 2,60 Kristi Kõivik 28.02.1988 Palamuse 14

NJ Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 4,92 Kadi Metsla 6.10.1989 JG Jõgeva linn 16
2. 4,76 Kirsi Elisson 20.12.1989 OLPG Palamuse 14
3. 4,67 Ketlin Hansen 10.08.1989 JG Jõgeva linn 13
4. 4,51 Kaija Jõeveer 2.06.1989 Tabivere 12
5. 4,42 Kati Kuusik 14.11.1989 JÜG Jõgeva vald 11

NJ Kolmik Nimi snd kool omav punktid

1. 9,86 Kadi Metsla 6.10.1989 JG Jõgeva linn 16
2. 9,30 Kaija Jõeveer 2.06.1989 Tabivere 14

NJ Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 10,10 Ketlin Hansen 10.08.1989 JG Jõgeva linn 16
2. 8,60 Kadi Metsla 6.10.1989 JG Jõgeva linn 14
3. 8,21 Kristi Kõivik 28.02.1988 Palamuse 13

NJ Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 32,40 Ketlin Hansen 10.08.1989 JG Jõgeva linn 16
2. 28,48 Kadi Metsla 6.10.1989 JG Jõgeva linn 14
3. 21,74 Kaija Jõeveer 2.06.1989 Tabivere 13

NJ Vasar Nimi snd kool omav punktid
(Laiusel)

1. 45,52 Madli Kasemaa 30.01.1989 Jõgeva vald 16

NJ Oda Nimi snd kool omav punktid

1. 40,71 Ketlin Hansen 10.08.1989 JG Jõgeva linn 16
2. 30,04 Kadi Metsla 6.10.1989 JG Jõgeva linn 14
3. 22,20 Kaija Jõeveer 2.06.1989 Tabivere 13



PD snd 96-97

PD 60m Nimi snd kool omav punktid

1. 8,8/F8,9 Kevin Keek 3.08.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 16
2. 9,1/F9,1 Eero Puusepp 18.03.1996 Torma Torma 14
3. 9,3/F9,2 Martin Raudnagel 4.04.1996 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 9,3/F9,3 Stenver Kleimann-Leimann 8.03.1997 JÜG Jõgeva linn 12
5. 9,4/F9,4 Taivo Pärnamets 2.03.1996 JG Jõgeva linn 11
6. 9,4/F9,5 Kristian Käresk 13.10.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 10
7. 9,6 Ander Kallo 1.07.1997 Siimusti LAK Jõgeva vald 9
7. 9,6 Kevin Liblik 18.07.1997 JÜG Jõgeva linn 9
9. 9,7 Joel Gennet 20.02.1997 JG Jõgeva linn 7
9. 9,7 Kermo Kiisler 18.08.1996 JG Jõgeva linn 7
11. 9,8 Rainer Bender 25.07.1996 JG Jõgeva linn 5
11. 9,8 Keven Kask 12.09.2006 OLPG Palamuse 5
13. 9,9 Ako Tõnissoo 10.10.1996 Torma Torma 3
14. 10,0 Rauno Kähar 18.03.1996 PÜG Põltsamaa linn 2
15. 10,1 Sandro Pihlak 22.01.1997 JG Jõgeva linn 1
16. 10,4 Andre Maisväli 22.01.1996 PÜG Põltsamaa vald
17. 11,3 Joosep Lamp 5.07.1999 Pala Pala 

PD 600m Nimi snd kool omav punktid

1. 1.59,0 Siim Tolmusk 18.07.1996 JG Jõgeva linn 16
2. 2.00,1 Eero Puusepp 18.03.1996 Torma Torma 14
3. 2.03,8 Rainer Bender 25.07.1996 JG Jõgeva linn 13
4. 2.04,1 Ako Tõnissoo 10.10.1996 Torma Torma 12
5. 2.06,2 Taivo Pärnamets 2.03.1996 JG Jõgeva linn 11
6. 2.06,9 Kevin Liblik 18.07.1997 JÜG Jõgeva linn 10
7. 2.07,7 Sandro Pihlak 22.01.1997 JG Jõgeva linn 9
8. 2.08,3 Gennet-Joel Laks 8
9. 2.10,7 Stenver Kleimann-Leimann 8.03.1997 JÜG Jõgeva linn 7
10. 2.11,2 Keven Kask 12.09.2006 OLPG Palamuse 6
11. 2.13,2 Ander Kallo 1.07.1997 Siimusti LAK Jõgeva vald 5
12. 2.19,9 Risto Štukert 11.03.2007 Siimusti LAK Jõgeva vald 4
13. 2.23,3 Kevin Keek 3.08.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 3
14. 2.26,2 Joosep Lamp 5.07.1999 Pala Pala 2

PD Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 3,98 Martin Raudnagel 4.04.1996 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 3,83 Eero Puusepp 18.03.1996 Torma Torma 14
3. 3,82 Stenver Kleimann-Leimann 8.03.1997 JÜG Jõgeva linn 13
4. 3,79 Kevin Liblik 18.07.1997 JÜG Jõgeva linn 12
5. 3,77 Kevin Keek 3.08.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 11
6. 3,69 Joel Gennet 20.02.1997 JG Jõgeva linn 10
7. 3,61 Kristian Käresk 13.10.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 9
8. 3,55 Ako Tõnissoo 10.10.1996 Torma Torma 8
9. 3,54 Taivo Pärnamets 2.03.1996 JG Jõgeva linn 7
10. 3,54 Rainer Bender 25.07.1996 JG Jõgeva linn 6
11. 3,44 Andre Maisväli 22.01.1996 PÜG Põltsamaa vald 5
12. 3,42 Kermo Kiisler 18.08.1996 JG Jõgeva linn 4
13. 3,39 Sandro Pihlak 22.01.1997 JG Jõgeva linn 3
14. 3,25 Keven Kask 12.09.2006 OLPG Palamuse 2
15. 3,25 Risto Štukert 11.03.2007 Siimusti LAK Jõgeva vald 1
16. 3,20 Rauno Kähar 18.03.1996 PÜG Põltsamaa linn
17. 2,57 Joosep Lamp 5.07.1999 Pala Pala 



PD Pall Nimi snd kool omav punktid

1. 47,10 Taivo Pärnamets 2.03.1996 JG Jõgeva linn 16
2. 44,03 Eero Puusepp 18.03.1996 Torma Torma 14
3. 41,80 Rauno Kähar 18.03.1996 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 41,37 Stenver Kleimann-Leimann 8.03.1997 JÜG Jõgeva linn 12
5. 40,32 Andri Porro 17.12.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 11
5. 40,32 Kevin Liblik 18.07.1997 JÜG Jõgeva linn 11
7. 39,83 Martin Raudnagel 4.04.1996 PÜG Põltsamaa linn 9
8. 39,27 Sandro Pihlak 22.01.1997 JG Jõgeva linn 8
9. 38,87 Risto Štukert 11.03.2007 Siimusti LAK Jõgeva vald 7
10. 38,10 Ako Tõnissoo 10.10.1996 Torma Torma 6
11. 36,80 Karl Lennard Grauen 20.04.1996 Siimusti LAK Jõgeva vald 5
12. 35,68 Andre Maisväli 22.01.1996 PÜG Põltsamaa vald 4
13. 27,96 Keven Kask 12.09.2006 OLPG Palamuse 3
14. 19,94 Joosep Lamp 5.07.1999 Pala Pala 2



PC snd 94-95

PC 60m Nimi snd kool omav punktid

1. 8,5/F8,4 Arnold Loss 29.03.1994 JÜG Jõgeva vald 16
2. 8,3/F8,5 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G Tabivere 14
3. 8,6/F8,7 Venno Kivi 3.03.1994 OLPG Palamuse vald 13
4. 8,5/F8,7 Rauno Saar 15.04.1994 Laiuse Jõgeva vald 12
5. 8,6/F8,8 Kaspar Virkus 23.08.1994 JG Jõgeva linn 11
6. 8,8/F8,9 Joonas Püvi 26.07.1994 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 8,8 Siim Elblaus 13.06.1995 OLPG Palamuse vald 9
8. 8,9 Mart Päll 26.03.1994 JÜG Jõgeva linn 8
8. 8,9 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 8
10. 9,0 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 6
11. 9,2 Maikel Kaur 31.01.1994 OLPG Saare 5
12. 9,8 Jaakko Lojander 26.08.1995 PÜG Põltsamaa linn 4

PC 200m Nimi snd kool omav punktid

1. 27,8 Arnold Loss 29.03.1994 JÜG Jõgeva vald 16
2. 28,1 Venno Kivi 3.03.1994 OLPG Palamuse vald 14
3. 29,4 Joonas Püvi 26.07.1994 PÜG Põltsamaa linn 13
3. 29,4 Rauno Saar 15.04.1994 Laiuse Jõgeva vald 13
5. 29,8 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 11
6. 30,1 Kaspar Virkus 23.08.1994 JG Jõgeva linn 10
7. 31,0 Siim Elblaus 13.06.1995 OLPG Palamuse vald 9
8. 31,2 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 8
9. 32,5 Romet Selgis 10.07.1995 JG Jõgeva vald 7
10. 32,7 Silver Simson 5.07.1995 Torma Torma 6
11. 33,8 Gabriel Undritz 6.04.1995 Vaimastvere Jõgeva vald 5
12. 33,9 Jaakko Lojander 26.08.1995 PÜG Põltsamaa linn 4
13. 35,0 Tanel Päärand 2.06.1995 Vaimastvere Jõgeva vald 3
14. 37,4 Kauri Soolepp 10.10.1994 Vaimastvere Jõgeva vald 2
15. 39,2 Argo Mürk 7.12.1995 JG Jõgeva linn 1

PC 800m Nimi snd kool omav punktid

1. 2.39,9 Kain Saar 31.03.1994 OLPG Palamuse 16
2. 2.44,3 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 14
3. 2.51,2 Gabriel Undritz 6.04.1995 Vaimastvere Jõgeva vald 13
4. 2.57,2 Siim Elblaus 13.06.1995 OLPG Palamuse vald 12
5. 3.00,0 Tanel Päärand 2.06.1995 Vaimastvere Jõgeva vald 11
6. 3.00,4 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 10
7. 3.18,5 Kauri Soolepp 10.10.1994 Vaimastvere Jõgeva vald 9
8. 3.41,5 Romet Selgis 10.07.1995 JG Jõgeva vald 8

PC Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,45 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G Tabivere 16
2. 1,40 Joonas Püvi 26.07.1994 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 1,35 Venno Kivi 3.03.1994 OLPG Palamuse vald 13
4. 1,30 Rauno Saar 15.04.1994 Laiuse Jõgeva vald 12
4. 1,30 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 12
6. 1,30 Alar Neeno 23.02.1995 Tabivere G Tabivere 10
7. 1,30 Maikel Kaur 31.01.1994 OLPG Saare 9
8. 1,25 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 8

PC Teivas Nimi snd kool omav punktid

1. 2,70 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G Tabivere 16
2. 2,40 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 14
3. 2,00 Alar Neeno 23.02.1995 Tabivere G 13



PC Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 4,64 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G Tabivere 16
2. 4,56 Venno Kivi 3.03.1994 OLPG Palamuse vald 14
3. 4,38 Rauno Saar 15.04.1994 Laiuse Jõgeva vald 13
4. 4,22 Joonas Püvi 26.07.1994 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 4,10 Siim Elblaus 13.06.1995 OLPG Palamuse vald 11
6. 4,10 Arnold Loss 29.03.1994 JÜG Jõgeva vald 10
7. 4,05 Mart Päll 26.03.1994 JÜG Jõgeva linn 9
8. 4,03 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 8
9. 3,99 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 7
10. 3,80 Kaspar Virkus 23.08.1994 JG Jõgeva linn 6
11. 3,66 Romet Selgis 10.07.1995 JG Jõgeva vald 5
12. 3,59 Alar Neeno 23.02.1995 Tabivere G Tabivere 4
13. 2,79 Jaakko Lojander 26.08.1995 PÜG Põltsamaa linn 3

PC Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 10,82 Justus Viljamaa 6.05.1995 OLPG Palamuse 16
2. 9,10 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G Tabivere 14
3. 9,00 Venno Kivi 3.03.1994 OLPG Palamuse vald 13
4. 8,90 Maikel Kaur 31.01.1994 OLPG Saare 12
5. 8,56 Kaspar Virkus 23.08.1994 JG Jõgeva linn 11
6. 8,42 Rauno Saar 15.04.1994 Laiuse Jõgeva vald 10
7. 8,34 Joonas Püvi 26.07.1994 PÜG Põltsamaa linn 9
8. 7,35 Tõnis Vaht 22.12.1994 JG Jõgeva vald 8
9. 7,27 Alar Neeno 23.02.1995 Tabivere G Tabivere 7
10. 6,79 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 6
11. 6,47 Jaakko Lojander 26.08.1995 PÜG Põltsamaa linn 5
12. 5,64 Romet Selgis 10.07.1995 JG Jõgeva vald 4

PC Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 32,16 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G Tabivere 16
2. 30,14 Maikel Kaur 31.01.1994 OLPG Saare 14
3. 27,08 Joonas Püvi 26.07.1994 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 24,88 Alar Neeno 23.02.1995 Tabivere G Tabivere 12
5. 20,60 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 11
6. 18,33 Jaakko Lojander 26.08.1995 PÜG Põltsamaa linn 10

PC Pall Nimi snd kool omav punktid

1. 62,63 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G Tabivere 16
2. 59,14 Maikel Kaur 31.01.1994 OLPG Saare 14
3. 56,37 Joonas Püvi 26.07.1994 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 53,77 Rauno Saar 15.04.1994 Laiuse Jõgeva vald 12
5. 52,44 Mart Päll 26.03.1994 JÜG Jõgeva linn 11
6. 52,34 Justus Viljamaa 6.05.1995 OLPG Palamuse 10
7. 49,32 Tanel Päärand 2.06.1995 Vaimastvere Jõgeva vald 9
8. 47,99 Kauri Soolepp 10.10.1994 Vaimastvere Jõgeva vald 8
9. 45,00 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Tabivere G Tabivere 7
10. 44,50 Gabriel Undritz 6.04.1995 Vaimastvere Jõgeva vald 6
11. 44,70 Sten Suurmäe 27.03.1995 JG Jõgeva linn 5
12. 44,30 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Laiuse Jõgeva vald 4
13. 44,24 Kaspar Virkus 23.08.1994 JG Jõgeva linn 3
14. 44,17 Kain Saar 31.03.1994 OLPG Palamuse 2
15. 43,00 Alar Neeno 23.02.1995 Tabivere G Tabivere 1
16. 39,10 Silver Simson 5.07.1995 Torma Torma
17. 38,24 Romet Selgis 10.07.1995 JG Jõgeva vald
18. 37,80 Jaakko Lojander 26.08.1995 PÜG Põltsamaa linn
19. 33,24 Argo Mürk 7.12.1995 JG Jõgeva linn



PB snd 92-93

PB 60m Nimi snd kool omav punktid

1. 7,7/F7,5 Sander Nõmm 2.03.1993 JÜG Jõgeva linn 16
2. 7,8/F7,7 Rait Jäär 17.10.1992 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 7,8/F7,8 Kaspar Mikko 20.10.1992 OLPG Palamuse 13
4. 7,9/F7,9 Andris Keske 18.08.1993 Vaimastvere Jõgeva vald 12
5. 7,9/F8,0 Arno Dubinin 3.12.1992 JÜG Jõgeva linn 11
6. 7,9/F8,0 Martin Tamm 14.03.1992 Torma Torma vald 10
7. 8.0 Eigo Loorius 1.01.1992 JÜG Jõgeva linn 9
8. 8,1 Janar Kruusalu 2.01.1993 Vaimastvere Jõgeva vald 8
8. 8,1 Mario Tikerberi 1.04.1992 JÜG Jõgeva linn 8
8. 8,1 Kaarel Rebane 12.01.1993 PÜG Põltsamaal 8
8. 8,1 Seiu Sööt 5.08.1992 OLPG Palamuse 8
12. 8,2 Alvar Muuli 7.02.1993 Tabivere G Tabivere 4
12. 8,2 Matis Kuldmägi 30.03.1992 Laiuse Jõgeva vald 4
14. 8,3 Hugo Manguse 19.05.1993 JG Jõgeva vald 2
15. 8,4 Mati Kärmas 20.11.1993 OLPG Palamuse 1
15. 8,4 Martti Orr 12.10.1992 PÜG Põltsamaa linn 1
15. 8,4 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 1
18. 8,5 Jakob Goroško 3.10.1992 PÜG Põltsamaa linn
19. 8,7 Taavi Hansing 9.11.1992 JÜG Jõgeva vald

PB 200m Nimi snd kool omav punktid

1. 25,4 Karli Kütt 17.01.1993 JG Jõgeva linn 16
2. 25,8 Andris Keske 18.08.1993 Vaimastvere Jõgeva vald 14
3. 26,2 Eigo Loorius 1.01.1992 JÜG Jõgeva linn 13
4. 26,5 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 12
4. 26,5 Mario Tikerberi 1.04.1992 JÜG Jõgeva linn 12
6. 29,4 Matis Kuldmägi 30.03.1992 Laiuse Jõgeva vald 10
v.a 32,0 Lauri Kütt 1993 Rakke G

PB 1000m Nimi snd kool omav punktid

1. 3.03,3 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 16
2. 3.19,2 Janar Kruusalu 2.01.1993 Vaimastvere Jõgeva vald 14
3. 3.23,0 Jakob Goroško 3.10.1992 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 3.40,3 Alvar Muuli 7.02.1993 Tabivere G Tabivere 12

PB Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,55 Geijo Tõnissoo 6.06.1992 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 1,50 Matis Kuldmägi 30.03.1992 Laiuse Jõgeva vald 14
3. 1,40 Kaspar Mikko 20.10.1992 OLPG Palamuse 13

PB Teivas Nimi snd kool omav punktid

1. 3,00 Hugo Manguse 19.05.1993 JG Jõgeva vald 16

PB Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 5,20 Andris Keske 18.08.1993 Vaimastvere Jõgeva vald 16
2. 5,19 Geijo Tõnissoo 6.06.1992 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 5,15 Arno Dubinin 3.12.1992 JÜG Jõgeva linn 13
4. 5,13 Rait Väär 17.10.1992 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 4,94 Martin Tamm 14.03.1992 Torma Torma 11
6. 4,91 Kaarel Rebane 12.01.1993 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 4,91 Matis Kuldmägi 30.03.1992 Laiuse Jõgeva vald 9
8. 4,88 Kaspar Mikko 20.10.1992 OLPG Palamuse 8



9. 4,87 Seiu Sööt 5.08.1992 OLPG Palamuse 7
10. 4,78 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 6
11. 4,61 Taavi Hansing 9.11.1992 JÜG Jõgeva vald 5
12. 4,19 Martti Orr 12.10.1992 PÜG Põltsamaa linn 4
13. 3,77 Alvar Muuli 7.02.1993 Tabivere G Tabivere 3

PB Kolmik Nimi snd kool omav punktid

1. 9,81 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 16
2. 9,41 Seiu Sööt 5.08.1992 OLPG Palamuse 14
3. 9,24 Matis Kuldmägi 30.03.1992 Laiuse Jõgeva vald 13

PB Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 13,57 Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G Tabivere 16
2. 10,42 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 14
3. 9,64 Andris Keske 18.08.1993 Vaimastvere Jõgeva vald 13
4. 9,52 Hugo Manguse 19.05.1993 JG Jõgeva vald 12
5. 9,48 Karli Kütt 17.02.1993 JG Jõgeva linn 11
6. 9,45 Tanel Rungi 23.03.1993 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 9,10 Seiu Sööt 5.08.1992 OLPG Palamuse 9
8. 8,64 Matis Kuldmägi 30.03.1992 Laiuse Jõgeva vald 8

PB Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 43,83 Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G Tabivere 16
2. 31,43 Geijo Tõnissoo 6.06.1992 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 31,22 Hugo Manguse 19.05.1993 JG Jõgeva vald 13
4. 21,94 Tanel Rungi 23.03.1993 PÜG Põltsamaa linn 12

PB Vasar Nimi snd kool omav punktid
(Laiusel)

1. 26,27 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 16
v.a 36,83 Sergei Tserna 11.02.1993 KJK Kalev Sillamäe

PB Oda Nimi snd kool omav punktid

1. 68,81 Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G Tabivere 16
Indrek Reisbergi tulemus ei ole edetabelikõlbulik: peakohtunik Hendrik Lindepuu
2. 35,71 Justus Viljamaa 6.05.1995 OLPG Palamuse 14
3. 28,35 Tanel Rungi 23.03.1993 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 21,00 Madis Kasemaa 2.02.1992 Laiuse Jõgeva vald 12



PA snd 90-91

PA 100m Nimi snd kool omav punktid

1. 11,8/F11,6 Priit Sisask 1.01.1990 Vaimastvere Jõgeva vald 16
2. 12,0/F11,7 Rauno Laumets 14.05.1990 OLPG Palamuse 14
3. 11,8/F11,8 Karel Soosaar 23.02.1991 JÜG Jõgeva linn 13
4. 12,0/F11,8 Risto Võsaste 6.09.1991 JÜG Jõgeva linn 12
5. 12,0/F12,2 Enno Eller 20.04.1991 OLPG Palamuse 11
6. 12,1/F12,3 Lauri Ojala 3.09.1990 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 12,2 Timo Tolmusk 15.10.1990 JG Jõgeva linn 9
8. 12,4 Rauno Kurusk 20.11.1990 OLPG Saare 8
9. 12,5 Aleksander Ventšikov 15.12.1990 JG Jõgeva linn 7
10. 12,6 Kaspar Kull 31.03.1991 JÜG Jõgeva linn 6
10. 12,6 Kert Ustav 19.11.1990 Laiuse Jõgeva vald 6
12. 12,8 Mattias Viljamaa 25.07.1990 OLPG Palamuse 4
13. 12,9 Riho Maalma 30.10.1991 PÜG Põltsamaa linn 3
14. 12,9 Ants Erik Assmann 11.07.1990 PÜG Põltsamaa linn 2
15. 13,1 Kaivo Kohala 8.11.1991 Torma Torma 1

PA 400m Nimi snd kool omav punktid

1. 52,7 Allar Lamp 28.03.1991 Pala Pala 16
2. 53,0 Rauno Laumets 14.05.1990 OLPG Palamuse 14
3. 53,9 Priit Sisask 1.01.1990 Vaimastvere Jõgeva vald 13
4. 54,3 Risto Võsaste 6.09.1991 JÜG Jõgeva linn 12
5. 55,4 Ants Erik Assmann 11.07.1990 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 55,5 Timo Tolmusk 15.10.1990 JG Jõgeva linn 10
7. 57,6 Karel Soosaar 23.02.1991 JÜG Jõgeva linn 9
8. 57,8 Mattias Viljamaa 25.07.1990 OLPG Palamuse 8
9. 58,7 Rauno Kurusk 20.11.1990 OLPG Saare 7
10. 59,7 Tanel Niider 28.09.1990 Pala Pala 6
11. 62,9 Marko Ansip 21.02.1991 PÜG Põltsamaa linn 5
v.a 54,7 Veiko Poom 17.01.1990 Rakke G
v.a 57,6 Sten Vahermets 1990 Rakke G

PA 1500m Nimi snd kool omav punktid

1. 4.34,7 Ants Erik Assmann 11.07.1990 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 4.45,3 Priit Sisask 1.01.1990 Vaimastvere Jõgeva vald 14
3. 5.02,2 Marko Ansip 21.02.1991 PÜG Põltsamaa linn 13

PA Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,70 Enno Eller 20.04.1991 OLPG Palamuse 16
2. 1,60 Allar Lamp 28.03.1991 Pala Pala 14
3. 1,45 Mattias Viljamaa 25.07.1990 OLPG Palamuse 13

PA Teivas Nimi snd kool omav punktid

1. 3,20 Allar Lamp 28.03.1991 Pala Pala 16

PA Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 5,91 Rauno Laumets 14.05.1990 OLPG Palamuse 16
2. 5,86 Rene Voog 4.12.1990 JÜG Jõgeva linn 14
3. 5,79 Karel Soosaar 23.02.1991 JÜG Jõgeva linn 13
4. 5,78 Lauri Ojala 3.09.1990 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 5,77 Kaspar Kull 31.03.1991 JÜG Jõgeva linn 11
6. 5,70 Rauno Kurusk 20.11.1990 OLPG Saare 10
7. 5,68 Kert Ustav 19.11.1990 Laiuse Jõgeva vald 9



8. 5,68 Priit Sisask 1.01.1990 Vaimastvere Jõgeva vald 8
9. 5,54 Enno Eller 20.04.1991 OLPG Palamuse 7
10. 5,31 Allar Lamp 28.03.1991 Pala Pala 6
11. 5,03 Aleksander Ventšikov 15.12.1990 JG Jõgeva linn 5
12. 4,40 Tanel Niider 28.09.1990 Pala Pala 4

0 Riho Maalma 30.10.1991 PÜG Põltsamaa linn

PA Kolmik Nimi snd kool omav punktid

1. 12,29 Rauno Laumets 14.05.1990 OLPG Palamuse 16
2. 11,40 Rauno Kurusk 20.11.1990 OLPG Saare 14
3. 10,75 Kaspar Kull 31.03.1991 JÜG Jõgeva linn 13

PA Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 13,01 Steko Kohtring 10.09.1990 JG Jõgeva vald 16
2. 12,60 Sander  Kirsel 24.06.1991 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 11,90 Raigo Mitt 3.10.1991 JG Jõgeva vald 13
4. 11,88 Mattias Viljamaa 25.07.1990 OLPG Palamuse 12
5. 11,61 Alvar Aasna 7.03.1991 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 11,49 Rünno Mey 18.10.1990 JG Jõgeva vald 10
7. 10,74 Andres Paju 18.02.1900 PÜG Põltsamaa linn 9
8. 10,46 Kert Ustav 19.11.1990 Laiuse Jõgeva vald 8
9. 9,84 Enno Eller 20.04.1991 OLPG Palamuse 7
10. 9,77 Rauno Laumets 14.05.1990 OLPG Palamuse 6
11. 9,48 Rauno Kurusk 20.11.1990 OLPG Saare 5
12. 8,55 Allar Lamp 28.03.1991 Pala Pala 4

PA Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 35,35 Alvar Aasna 7.03.1991 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 31,57 Enno Eller 20.04.1991 OLPG Palamuse 14
3. 29,58 Sander  Kirsel 24.06.1991 PÜG Põltsamaa linn 13

PA Oda Nimi snd kool omav punktid

1. 49,87 Andres Paju 18.02.1900 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 43,73 Kert Ustav 19.11.1990 Laiuse Jõgeva vald 14
3. 43,05 Rauno Laumets 14.05.1990 OLPG Palamuse 13
4. 43,00 Enno Eller 20.04.1991 OLPG Palamuse 12
5. 38,25 Allar Lamp 28.03.1991 Pala Pala 11



MJ snd 88-89

MJ 100m Nimi snd kool omav punktid

1. 11,2 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse 16
2. 12,2 Sten Veelak 4.02.1988 OLPG Saare 14
3. 12,3 Eerik Purgel 24.08.1989 JÜG Jõgeva vald 13
4. 12,4 Alar Päll 23.06.1989 JÜG Jõgeva linn 12
5. 12,5 Taavi Kram 27.04.1989 Tabivere G 11
6. 12,6 Jürgo Jartsev-Moont 29.07.1988 JG Jõgeva vald 10
v.a 11,5 Kaspar Reinmaa SK Contra

MJ 400m Nimi snd kool omav punktid

1. 57,5 Taavi Kram 27.04.1989 Tabivere G 16

MJ 1500m Nimi snd kool omav punktid

1. 5.01,3 Taavi Kram 27.04.1989 Tabivere G 16

MJ Kõrgus Nimi snd kool omav punktid

1. 1,90 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse 0
2. 1,80 Mihkel Saks 12.09.1988 PÜG Põltsamaa linn 16

MJ Teivas Nimi snd kool omav punktid

1. 4,50 Kermo Rudissaar 26.07.1989 OLPG Palamuse 16
2. 3,80 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse 14
3. 3,50 Indrek Kalvet 4.04.1989 PÜG Põltsamaa linn 13

MJ Kaugus Nimi snd kool omav punktid

1. 6,70 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse 16
2. 6,49 Mihkel Saks 12.09.1988 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 5,72 Sten Veelak 4.02.1988 OLPG Saare 13
4. 5,46 Taavi Dubinin 30.04.1989 JÜG Jõgeva linn 12
5. 5,42 Alar Päll 23.06.1989 JÜG Jõgeva linn 11
6. 5,23 Taavi Kram 27.04.1989 Tabivere G 10
7. 5,22 Eerik Purgel 24.08.1989 JÜG Jõgeva vald 9
8. 5,15 Jürgo Jartsev-Moont 29.07.1988 JG Jõgeva vald 8

MJ Kolmik Nimi snd kool omav punktid

1. 13,71 Mihkel Saks 12.09.1988 PÜG Põltsamaa linn 16

MJ Kuul Nimi snd kool omav punktid

1. 13,52 Kait Koppel 18.07.1988 JG Torma 16
2. 13,15 Mihkel Saks 12.09.1988 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 11,41 Ivo Ilm 23.03.1989 Jõgeva vald 13
4. 11,34 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse 12
5. 9,87 Taavi Kram 27.04.1989 Tabivere G 11
6. 9,35 Jürgo Jartsev-Moont 29.07.1988 JG Jõgeva vald 10
7. 5,57 Indrek Kalvet 4.04.1989 PÜG Põltsamaa linn 9

MJ Ketas Nimi snd kool omav punktid

1. 40,40 Mihkel Saks 12.09.1988 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 35,96 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse 14
3. 31,17 Indrek Kalvet 4.04.1989 PÜG Põltsamaa linn 13

MJ Vasar Nimi snd kool omav punktid
(Laiusel)

1. 58,90 Indrek Masing 8.01.1990 Jõgeva vald 16
2. 39,50 Ivo Ilm 23.03.1989 Jõgeva vald 14

MJ Oda Nimi snd kool omav punktid

1. 55,56 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse 16
2. 44,07 Taavi Kram 27.04.1989 Tabivere G 14



JÕGEVAMAA NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS
Jõgeva-Laiuse 30-31.mai

KESKKOOLID / GÜMNAASIUMID

KOHT KOOL PUNKTE

1 Palamuse G 586
2 Põltsamaa ÜG 584
3 Jõgeva G 580
4 Tabivere G 509
5 Jõgeva ÜG 506

PÕHIKOOLID

KOHT KOOL PUNKTE

1 Laiuse PK 397
2 Vaimastvere PK 247
3 Torma PK 145
4 Pala PK 81
5 Adavere PK 45

ALGKOOLID

KOHT KOOL PUNKTE

1 Siimusti LAK 165

OMAVALITSUSED

KOHT OMAVALITSUS PUNKTE

1 Jõgeva vald 593
2 Palamuse vald 590
3 Põltsamaa linn 583
4 Jõgeva linn 579
5 Tabivere vald 532
6 Saare vald 180
7 Põltsamaa vald 165
8 Torma vald 161
9 Puurmani vald 42


